www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1646

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 152

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 25.08.2020 № 3-1646

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Моргачева Мария Владимировна 100 11200343 -

2 Папин Сергей Николаевич 100 11200347 -

3 Пенина Екатерина Олеговна 100 11200344 -

4 Перцева Лилия Алексеевна 100 11200346 -

5 Сертакова Елизавета Викторовна 88 11200345 -

6 Соболева Алина Андреевна 100 11200342 -

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Данилов Иван Сергеевич 100 11200350 -

2 Жуков Павел Михайлович 100 11200348 -

3 Зверева Елена Владимировна 100 11200355 -

4 Старов Евгений Андреевич 100 11200351 -

5 Форофонтова Мария Александровна 100 11200349 -

6 Фурсов Александр Олегович 100 11200357 -

7 Ходыкин Артем Сергеевич 100 11200353 -

8 Часовских Оксана Викторовна 100 11200352 -

9 Шальнев Захар Георгиевич 100 11200356 -

10 Щекунских Екатерина Витальевна 100 11200354 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Вишневская Яна Дмитриевна 90 11200361 -

2 Грищенко Андрей Викторович 90 11200364 -

3 Ерышева Виктория Дмитриевна 90 11200358 -

4 Морозова Марина Николаевна 90 11200362 -

5 Осипова Влада Валентиновна 80 11200360 -

6 Плисова Ирина Владимировна 90 11200363 -

7 Пономарёв Анатолий Вадимович 85 11200365 -

8 Прутенко Виктория Дмитриевна 90 11200359 -

4. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Добромыслова Екатерина Юрьевна 90 11200370 -

2 Николюк Елизавета Владимировна 100 11200372 -

3 Самсонова Татьяна Владимировна 90 11200368 -

4 Шабунина Софья Евгеньевна 90 11200366 -

5 Шевцова Дарья Сергеевна 90 11200367 -

6 Шевченко Ульяна Анатольевна 90 11200371 -

7 Щербакова Ольга Александровна 90 11200369 -

5. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Сазонова Мария Валерьевна 95 11200374 -

2 Смольянинов Артем Романович 95 11200373 -

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кудряшова Анна Викторовна 95 11200379 -

2 Ожерельева Юлия Васильевна 95 11200376 -

3 Сапрунова Светлана Сергеевна 95 11200377 -

4 Сувальская Алина Витальевна 95 11200375 -

5 Шишацкий Артём Валентинович 95 11200378 -

7. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Сухоруких Анна Алексеевна 60 11200380 11204176

8. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.02 Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Иванова Маргарита Юрьевна 75 11200381 11202182

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

9. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.03 Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Быкова Мария Алексеевна 75 11200382 11204186

10. Факультет Экономический,
    направление - 38.04.01 Экономика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Арнаутова Алина Олеговна 85 11200383 11201324

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/